
ARTICOLE ELECTRICE

I.D.: 88098039

Data publicarii	11.10.23	Coduri CPV	31680000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 822,69 RON - 822,69 RON

Descriere: AC achizitioneaza articole electrice si anume: BEC LED E27 18W 10X16.81=168.07 TUB NEON 18W 32X8.4=268.91 BEC LED E27 15W 22X10.08=221.85 MYF 4 MM ML 6X2.52=15.13 MYM 3X2.5 ML 2X5.46=10.92 BANDA IZOLER 2X5.88=11.76 PRIZA MODULARA 3M 1X16.81=16.81 PISTOL AER CALD 2X54.62=109.24 lei.
